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EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE LOGISTICA PARA LA SEGURIDAD Y LA CONVIVENCIA CIUDADANA EP
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA (ENFOQUE CONTABLE)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CUENTA
1

11313
11317
11318
11319

5

21351
21353
21357

11324
21371
21373
21375
21377
21378

21384
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(EXPRESADO EN DOLARES)

CONCEPTO CODIFICADO
INGRESOS CORRIENTES 11.244.903,40
TASAS Y CONTRIBUCIONES 10.244.903,40
RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS -
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 1.000.000,00
OTROS INGRESOS -
GASTO CORRIENTES 3.522.269,90
GASTO EN PERSONAL 2.927.584,60
BIENES Y SERVICIO DE USO Y CONSUMO 440.110,42
OTROS GASTOS CORRIENTES 154.574,88
SUPERAVIT CORRIENTE 7.722.633,50

INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
GASTO DE INVERSION

GASTO EN PERSONAL PARA INVERSION
BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
OBRAS PUBLICAS

OTROS GASTOS DE INVERSION

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION
GASTO DE CAPITAL

ACTIVOS DE LARGA DURACION

DEFICIT DE INVERSION

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO
SALDOS DISPONIBLES

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR
SUPERAVIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT PRESUPUESTARIO

CONCEPTO
SUPERAVIT CORRIENTE
DEFICIT DE INVERSION
SUPERAVIT DE FINANCIAMIENTO
SUPERAVIT PRESUPUESTARIO

Firmado el ecttoni canente
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DIRECTORA FINANCIERA

10.146.824,19
8.863.870,77
864.524,67
418.428,75

6.290.864,08
6.290.864,08
-16.437.688,27

8.715.054,77
8.298.656,69
416.398,08
8.715.054,77

RESUMEN
CODIFICADO
7.722.633,50
-16.437.688,27
8.715.054,77

DEVENGADO

12.525.055,17
11.472.173,31
15.245,11
1.000.000,00
37.636,75
3.168.589,97
2.854.404,56
206.392,69
107.792,72
9.356.465,20

4.244.169,94
3.751.015,87
224.503,66
268.650,41

4.765.560,08
4.765.560,08
-9.009.730,02

311.954,46

311.954,46
311.954,46

658.689,64

DEVENGADO

9.356.465,20
-9.009.730,02
311.954,46
658.689,64

Firmado el ectroni canent e

SUSANA' MAGALY””

DI

DI

CONTADORA GENERAL

FERENCIA
-1.280.151,77
-1.227.269,91

-15.245,11
-37.636,75
353.679,93
73.180,04
233.717,73
46.782,16
-1.633.831,70

5.902.654,25
5.112.854,90
640.021,01
149.778,34

1.525.304,00
1.525.304,00
-7.427.958,25

8.403.100,31
8.298.656,69

104.443,62
8.403.100,31

-658.689,64

FERENCIA
-1.633.831,70
-7.427.958,25

8.403.100,31
-658.689,64
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